Địa chỉ: Số 38, Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 02513.846283 - Fax: 02513. 847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-VP
V/v triển khai cuộc thi tìm hiểu

pháp luật về phòng, chống ma túy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Chánh Văn phòng;

- Chánh Thanh tra;

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Giám đốc Trung tâm Tư vấn - Quy hoạch -  KĐXD.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai cuộc

thi tìm hiểu pháp luật về phòng, chống ma túy tại Văn bản số 3796/UBND-

THNC (File điện tử đính kèm); nhằm tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

về phòng, chống ma túy qua đó nâng cao nhận thức, trách nhiệm, hiểu biết của

các cấp ủy, chính quyền, tổ chức đoàn thể, cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động trực thuộc Sở đối với công tác phòng, chống ma túy, Ban Giám đốc Sở

Xây dựng yêu cầu:

Các phòng, đơn vị, các tổ chức đoàn thể thuộc Sở triển khai cuộc thi tìm

hiểu pháp luật về phòng, chống ma túy đến toàn thể công chức, viên chức, người

lao động thuộc đơn vị biết, tham gia theo thể lệ, thời gian thi kèm theo Kế hoạch

số 113/KH-BCA- C04 ngày 09/3/2023 và Quyết định số 1172/ QĐ-BCA ngày

09/3/2023 của Bộ Công an (Văn bản đính kèm). Phối hợp tuyên truyền sâu rộng

về cuộc thi trên Trang Thông tin điện tử của Sở để thu hút đông đảo đối tượng

tham gia.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Văn phòng (BP CNTT đăng web site);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP. Mai

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		2023-05-04T14:20:34+0700

		2023-05-04T14:25:20+0700
	Đỗ Thành Phương

		2023-05-04T14:40:22+0700

		2023-05-04T14:39:53+0700

		2023-05-04T14:39:53+0700

		2023-05-04T14:39:53+0700

		2023-05-04T14:40:26+0700